
PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

95.996.187/0001-31CNPJ: (49) 3548-3000

89675-000 - Vargem Bonita

Telefone:
Rua Coronel Vitorio, 966 - CentroEndereço:

Nr.:   50/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

67/2022

13/09/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 37, XXI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

03/10/2022
Pregão presencial
50/2022 - PR
67/2022

Registro de Preços para possível aquisição de Toalhas de Banho que serão
destinados para presentear os idosos do Município na confraternização de final de ano

Participante: COR E ARTE COMERCIO DE DISTRIBUIDORA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Toalha de Banho – tamanho 70cm x 140m -  em tecido 100%

algodão, textura macia e suave, com fibras naturais e gramatura
380g/m2.  As quantidades deverão seguir as seguintes cores:  135
unidades na cor Salmão 135 unidades na cor Bege 135 unidades na
cor Rosa Envelhecido 140 unidades na cor Nude 140 unidades na
cor Verde Claro 140 unidades na cor Azul Claro - Toalha de Banho –
tamanho 70cm x 140m -  em tecido 100% algodão, textura macia e
suave, com fibras naturais e gramatura 380g/m2.
As quantidades deverão seguir as seguintes cores:
135 unidades na cor Salmão
135 unidades na cor Bege
135 unidades na cor Rosa Envelhecido
140 unidades na cor Nude
140 unidades na cor Verde Claro
140 unidades na cor Azul Claro

825,000 UN 32,90 27.142,50

Total do Participante: 27.142,50

Total Geral: 27.142,50

Assinatura do Responsável

03/10/2022Vargem Bonita,

ROSAMARCIA HETKOWSKI ROMAN

PREFEITA


		2022-10-03T13:37:42-0300
	ROSAMARCIA HETKOWSKI ROMAN:02742133976




